



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

Znak sprawy: **TZ.252.43.2022**
l.dz. WPR/4539/09/2022/W

Katowice, dn. 20.09.2022 r.

**Uczestnicy postępowania
nr WPR/TZ/252/ZP/40/2022**

*Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia do postępowania
pn. „Modernizacja Stacji Pogotowia Ratunkowego w Tychach przy ul. Fitelberga 71”.*

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129) Zamawiający przekazuje treść zapytań skierowanych do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy należy przewidzieć tj. zaprojektować i wykonać montaż urządzeń klimatyzacyjnych na piętrze? W związku z zapisem w STT Instalacje wewnętrzne „Klimatyzację należy wykonać we wszystkich pomieszczeniach na piętrze...”

Odpowiedź:

Klimatyzacja była przewidywana we wszystkich pomieszczeniach na piętrze, poza węzłami sanitarnymi, tam jest wentylacja grawitacyjna wspomagana mechanicznie (EDM).

Pytanie nr 2

Czy zakres robót z wentylacji mechanicznej jest w całości zawarty w opisie technicznym PW Instalacje Wewnętrzne i jego załącznikach tj. RYS.III.IS.1.pdf oraz Załącznik_nr 3? Ze względu na rozbieżność przedmiaru po aktualizacji a PW.

Odpowiedź:

Zakres robót związanych z wentylacją mechaniczną nie jest w całości zawarty w opisie technicznym. Należy przewidzieć w adaptacji projektu rozbudowę wentylacji o pozostałe pomieszczenia.

Pytanie nr 3

Proszę o potwierdzenie, iż warunek zdolności technicznej i zawodowej, zgodnie PZP, winien być spełniony przez jednego Wykonawcę w okresie ostatnich pięciu lat.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, warunek zdolności technicznej i zawodowej, zgodnie PZP, winien być spełniony przez jednego Wykonawcę w okresie ostatnich pięciu lat.

Pytanie nr 4

Proszę o potwierdzenie, iż przez słowo wyburzenia w warunku
"- co najmniej 2 roboty budowlane w zakresie wyburzeń, o wartości każdej roboty w ramach jednej umowy, na kwotę nie mniejszą niż 180 000,00 zł brutto," Zamawiający rozumie rozbiórki i demontaże wykonywane w obiekcie budowlanym?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, miał na myśli rozbiórki i demontaże wykonywane w obiekcie budowlanym.

Pytanie nr 5

Jaki jest faktyczny zakres robót do wykonania dla branży sanitarnej wewnętrznej. Udostępniony przedmiar robót obejmuje całkiem inny zakres jak ten który został opisany



40-024 Katowice
ul. Powstańców 52

tel. (32) 609 31 40
mail: wpr@wpr.pl
www.wpr.pl

NIP: 954 22 60 707
REGON: 270151110
KRS: 0000020162

Santander Bank Polska SA: 03 1500 1445 1214 4003 4001 0000



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

w dokumentacji projektowej i zestawieniu materiałów. Zakresy robót w obu dokumentach są całkiem inne. Przykład: zgodnie z projektem do wymiany jest 7 szt. grzejników tymczasem według przedmiaru 78 szt. w tym 4 szt. grzejniki łazienkowe, ponadto z przedmiaru nie wynika jakie grzejniki należy wycenić, ponadto nie pasują ilości rur, armatury, ceramiki itd.

W związku z powyższym Wykonawca nie jest w stanie samodzielnie określić jaki jest faktyczny zakres prac do wykonania. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Należy przewidzieć wymianę całej instalacji sanitarnej oraz c.o., poza nowym fragmentem w pomieszczeniach garaży, chyba że będzie konieczność wymiany ze względu na niewłaściwe przekroje rur. Na etapie wykonywania dokumentacji zamiennej należy przyjąć odpowiednie rozwiązanie projektowe. Zamysłem Inwestora jest kompleksowa wymiana wszystkich instalacji.

Sporządzili:
Rafał Wilczyński
Stanisław Gryzak
Marta Korus

Akceptowała:
Karina Przybyła

Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

Karina Przybyła

DYREKTOR
Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego
w Katowicach

Łukasz Pach



40-024 Katowice
ul. Powstańców 52

tel. (32) 609 31 40
mail: wpr@wpr.pl
www.wpr.pl

NIP: 954 22 60 707
REGON: 270151110
KRS: 0000020162

Santander Bank Polska SA: 03 1500 1445 1214 4003 4001 0000